СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОГОЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 апреля 2021 года №102
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Погоженского сельсовета Тимского района Курской области от 18 сентября 2017 года № 181

«Об утверждении порядка проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы Погоженского сельсовета Тимского района

Курской области»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 №96 «Методика проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, требованием прокуратуры Тимского района от 17.11.20 г №37-2020 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных корррупциогенных факторов» Собрание депутатов Погоженского сельсовета Тимского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Погоженского сельсовета Тимского района  от 18.09.2017 г №181  «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Погоженского  сельсовета Тимского района Курской области»  следующие изменения и дополнения:
Раздел 3 в пункте 3.3. Порядка дополнить подпунктом в следующего содержания: «с 1 января по 30 июня 2021 года включительно предоставляется уведомление о принадлежащих ему, его супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии) по форме согласно приложению №1 к Указу Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации;»
               Раздел 3  подпункт 15 пункта 3.3. исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Н.М. Соловьева

Тимского района

Глава  администрации

Погоженского сельсовета                                                              А.И. Михайлов